

2001	Машинист экскаватора ЭО 2621 № 1010ХР	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Уборщик служебных, производственных помещений	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2005	Водитель автомобиля УАЗ 3909 № Т986МО	2	-	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2006	Контролер-кассир Котельная и Думбелский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007	Оператор котельной Котельная и Нуровчатка	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2008	Оператор котельной	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2009	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 15.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО (должность)		Чернова Светлана Дмитриевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>09.12.2024</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Шмигт Юлия Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>09.12.2024</u> (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)		Кузнецова Ирина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>09.12.2024</u> (дата)
Начальник СПКИОТ (должность)		Петров Игорь Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>09.12.2024</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1285 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024 (дата)